esse ut scō pachomi duxat. puelle ḡgnōi
ḡfessione. Que cū unanīto pollicita fū-
set nūqm̄ se talia gerere: p̄ ea uir beat̄
dño supplicauit: benedicensq; oleū ei
misit. Quo p̄uncta sine mora curata
ē. ḡfificans iugit̄ dñm. qd nō solū de-
mone: s; etiā detestabili ḡiustatione
caruisset. & in reliquū se ḡtinentie
studij p̄ xpi mancipauit auxilij.
Gali ḡ opinionone de scō uiro corrente.
ali nichilomin; q̄ filiū suū a demo-
nio possessū sine intermissione
deflebat. nec eū pducere poterat
ad monastiū. genuit̄ pacho-
mio supplicabat. ut p̄ eo p̄caret̄
omnipotētia xpi. **Q**ui cū orasset.
dedit ei panē bene dictū: sollicite
p̄cipiens. ut ante cibū paululū exo
semp energumū sumeret. Cumq; esuriss;
filius. ex ipso pane partielam tradidit.
s; n̄ p̄misit imund̄ sp̄e ut exinde oīno
gustaret. **C**ralis autē panib; qui erant
appositi manū suas repleuit: cepitq; co-
medē. **P**ater ḡ benedictū panē in-
frusta ḡminuens. ī interiorib; pal-
marū sublati exinde ossib; imisit.
& has ei tantūm palmas iposuit. ut
nesciens id qd factū est benedictionē
p̄cipe mereret. Quas adapiens ille.
frusta que in iecta fūant piciebat.

ipsas excreatas palmas nichil esse pe-
 nitus uolebat accipere. Cuius cum pater sine
 cibo mane diebus plurimis opulisset.
 fame coactus ex benedicto pane precepit:
 ac primum somno deceret. a maligno spiritu
 liberatus est. Quae secum pater ad sancti pa-
 chomii uestigia perduxit. laudans et glori-
 ficans dominum. qui pro seruis suis operatur mag-
 nalia gloriosa quorum non est numerus.

Alias quoque sanitates plurimas in-
 uentum sancti spiritus uir beatissimum faciens.
 non extollebat. nec unquam cor eius elatum
 est. Habebat enim hanc domini gratiam. ut
 idem semper et equalis esset in omnibus ani-
 mibus; in disciplina domini sollicitum con-
 tineret. Et si quoniam poscens aliquid a domino.
 petitionis sue non consequeretur effectum.
 non instabat animo. sed patientissime
 sustinebat. sciens hoc expedire se uel
 omnibus. quod diuina misericordia censur-
 set. quia frequentem intentione sincera
 uidemus postulare gratia. quam domini boni-
 tas cum non concedit preare dignatur. et
 tamen potius clementer exaudit. cum uota
 nostre ignorantie nocte uelata non perficit.

Quidam denique iuuenis siluanus
 nomine de scena uersus ad sanctum
 pachomium uenit. uolens in eius mo-
 nastio commorari. Qui cum susceptus
 esset. in fectus praua consuetudine seculi.

nullis discipline regibus poterat coerceri.
 salutemque propter negligentiam suam uanita-
 tibus; praestitit atque regibus se occupabat. adeo
 ut non nullos ex fratribus euerteret. et ad studi-
 um simile commoueret. Ad plurimum non fe-
 rentes. sancto pachomio suggerunt. ut eum
 de monasterio pellere preciperent. Ad quoniam rem non
 est animus. sed equanimiter ferens. admo-
 nuit praefatum uirum ut se corrigeret. et ab
 antiqua se consuetudine reuocaret. Pro qua etiam
 dominum iugiter exorabat. ut ei consuetudini
 cordis solita pietatis abundantia
 largiretur. Cumque memoratus iuuenis
 in propria persistere peruitate. et aliis exem-
 plum perditionis ostenderet. ad postre-
 mum uisum est omnibus. ut a sancta congregatio-
 ne uelut indignissimum arceretur. sed beatus
 pachomius hoc idem credidit differendum.
 Quae etiam mitissima atque sapientis-
 sima correptione conueniens. et celesti-
 bus erudientis institutis. ita diuino
 timore succendit. et sic anima eius fu-
 turore fide conspuncta est. ut se deinceps
 a laetibus abstineri non posset. Emendatus
 itaque per omnia. magni ceteris documentum
 consuetudinis exhibuit. quod in omni loco et in
 omni operatione flebat iugiter. et ne-
 tate quidem cum cibum in fratre caperet. a
 lamentatione cessabat. Quae res primo
 uir et multos ex monachis. quod et dixit